BuHa 6okanom
Bbenblie BUHA
KpacHblie BUHa
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frasesora
nonycyxoe, 10,5%, Moptyranna

Poccumnckoe 750Mn
Poccuga

 nonycyxoe 10.5%

« b6poT 10.5%

e rosiycnagkoe 9.5%

JNlam6pycko Aenb dMunus
6enoe, cnagkoe, 1%, NTtanna

750mMn 1490.=

840.-

750mn 1780.-

KonnuHo6unm Npocekko DOC  750mn 2160.-

6enoe, cyxoe, 11%, UTtanusa

YuH3aHo ActuDocg
6enoe, cnagkoe, 7%, UTtanus

BamMm6oHu 5 WOTOB
TYHOPO BUTTEP, NMKEp KOoelHbIN, Kopanan,
COK NMepCUKOBbIN

Tponunueckum 5 wWwoToB
AXKWH, NTnKep Tpuna cek, CNpor, JIMMOHHbIN COK,
coa0BaASA

Tae>KHbIN 5 WOTOB

750mMn 2850.-

550.-

550.-

550.-

Bavkan Ha KeLpOBbIX OpellKaX, Kopaonasn, nnkep 4yeppun

6peHan, conoBas

3eneHoe s56n10K0 5 WOTOB
BOAOKA, 9|6J'IO‘-IHbII7I COK, KOHLI,eHTpCIT MOH,EI,OpI/IHO

AroaHbin Mukc 5 WOTOB
BOAKA, €XeBUKd, MannHa, 6aHAH, COK, CUPOT

KomMmnpomucc 5 WoTOoB
BO4KO, MOPC, Mope MApAKyus, cupon

Xupocuma 60MT
«CamMbyKa», C/IBOYHbIN nuKep, ab6CeHT, rpeHaaunH
B52 60Mn

KOJOENHbLIV INKEP, CNNBOYHBIV ANKEP, «TPUMA CEK»

550.-

550.-

550.-

370.-

350.-

Ky6a-J/inbpe 250Mn

pOM, Kona, 0nM

A4
LUmnTtpyc Xambon 250Mn
BMCKM, COK /IAMMA, COXAPHbIA CUPOM, COA0BAS,
anesbCuH, TIMMOH

MaTtapop 250Mn
TeKnna, amkep «Tpuna cek», CoK JIMMOHQ,
CCIXOprII;I cuporn, OHOHOCOBbLIN COK

MuHa Konaaa 300MnN
POM, INKEP, COK, CANBKU, CUPON

JToHr AnneHg AuUcCTM 350MA

310.-

320.-

440.-

440.-

450.-

TEKUNA, OXXUH, POM, BOAKA, KOMA, JINKEP, COK JIMMOHA

I’'m peach 350Mn

440.-

O>KVH, BOAKA, «TPUMA CEK», OXEM, MEePCUKOBbIN COK,

CNPAWNT, NTMMOH

Tekuna caHpans 250Mn
TeKWna, cok, rpeHagunH

Blackberry spritz 300Mn

BEpMyT, Urpuctoe BMHO, CoaoBd4d, CUPOI, eXeBnka

Aneposb Cnpuy 300Mn
<<AI'IepOJ'Ib», nrpmctoe BMHO, conoBdAdA, AdrnesnibCuH

Benbii pyccKMN 150M 1
BOAKA, KOPEWNHbBIN NUKEP, CMUBKN

HerpoHu 130Mn1
O>KWH, BEPMYT, LLUTPYCOBbBIA ANKEP

Maprapura 150M1
TEeKUNA, TMMOHHbBIN COK, «TPUM/ CEK»

Oprasm 150Mn
CNINBOYHbIN JIMKep, CINBKWU, «TpI/II'IJ'I CceKk»

AanKnpy KNy6HUYHbIN 150M 1
POM, CUPOM, COK JIMMOHA, NANM, KyOHNUKaO

Mau Tau 300Mn

420.-

440.-

420.-

340.-

410.-

490.-

460.-

370.-

490.-

POM, NMKEP, CAXAPHbIN CUPOM, OPEXOBbIN CUPOT, COK,

COK NIMMOHJA

Buckun-Kona 250Mn
BUCKW, KOMdA

MoxuTo 300Mn
pOM, NAnM, MATA, CUPOM, CAPANT

AO>KUH TOHMK 250Mn
OXWUH, TOHUK, JIMMOH

320.-

440.-

320.-



MNatb O3ep Npemuym

Xacku
« Original
« Berry mix

TyHApPa AYTEHTUK
Benas bepe3ka
Cubupckumn dkecnpecc
Baukan Original

Bankan KeapoBbii opex
lWmMmuAar

BuwHeBOs
ObnennxoBasa
BpycHmnuyHa4A
ManmnHoBaA

Ha wmnnoBHUKE

Ha yepHoM cMopoaunHe
XpeHoByxa

Ha KpbI>)KOBHUKE
CnmnBoyHa4da
TnmMoH4yenno

TyHapa buttep

BexepoBka
38%, Yexuns

firepMmencrep
35%, l'epMaHnd

Bennuc
17%, NpnaHans

Cambyka

38%, NTtanug

AGCceHT

4omn 100.-
4omn 110.=

aomn 120.-
aomn 140.-
aomn 170.-
aomn 140.-

4omn 150.=

40omn 190.-

aomn 160.-

4omn 210.-
4omn 360.-

40omn 380.=

4omn 380.=

4omn 380.-

4omn 450.-

KypByasbe VS
DPpaHLMA

Kypsya3be VSOP
DPpaHLLMA

dpaHcya ge MapTuHbaK VS
DPpaHLMA

AapaHu 3 3Be3Aabl
AapaHu 5 3Be3n

AkKeHTOoWwaH AMepukaH OAK
ogHoCcOoM1040BbIN, LLoTnaHAUA

XannaHpa napk 12 ner
ogHoCco1040BbIN, LLoTnaHAOUA

®deumoc Npays
KYNa>XXMUPOBAHHbIN, LLIOTAAHANS

A>XeMeCoH
KYNQ>XWPOBAHHbBIN, WpraHans

A>kum bum
Pen Ctar/XaHw/3annn
CLWA

A>xkum bum
3epHoBoun, CLLUA

Bnak Pam Byp6oH ®duHuw 3 roga

Oyp6OH, Kyna>KnpoBaHHbIN, CLLUA

XaHTUHr Jloa>x BaaH Benbin
DPpaHLMA

XaHTUHr Jlog>x BaaH 3os10TOM

DPpaHLMA

KanutaH MopraH 3onoTton
AManka

KanutaH MopraH YepHbin
gAmManka

40Mn

40Mn

40Mn

40Mn

40Mn

40Mn

40Mn

40Mn

40Mn

40Mn

40Mn

40Mn

40Mn

40Mn

40Mn

40Mn

560.-

730.-

700.-

230.-
250.-

450.-

700.-

280.-

550.-

420.-

390.-

290.-

260.-

280.-

320.-

350.-



Pousin PeuBeH Apan
Poccusa

FfopAoHC
AHIInMA

Bpym Apamn

Poccunga

3cnosioH baaH
Mekcuka

JcnonoH Nonp
Mekcuka

KaHnua CunbBep
Mekcuka

KaHuua lMlonp
Mekcuka

YuH3aHO
« bBbsaHko
« Pocco
e OKCTpQ opan

40Mn

40Mn

40Mn

40Mn

40Mn

40Mn

40Mn

40Mn

240.-

380.-

260.-

340.-

390.-

270.-

320.-

160.-

EWMW

FfrasmpoBaHHble HANMUTKU 500M1
 Koka-Kona

+ Cnpant

«Yucrasa» 600M
Bo4qA

JHepreTuk 250Mn
Mopc obnenuxoBbin 250Mn
JkeTpa Cutpo 500M
Cok 250Mn

B ACCOPTUMEHTE

MoOJI0OYHbIN 300mMn
B GCCOpTI/IMeHTe

300Mn
e QAMEeNbCUHOBbLIN
e rpenndopyT
e KNYBHUYHBIN
e MOJSIMHOBbLIN
CmopoauHa 300Mn
nope CMOPOAUHbI, COK, NANM, MATO
Kny6Huka-6aHaH 300Mn

KNy6HuKa, 6aHAH, COK, CUPOM, IMMOH, MATA

fAroaHbIN 300Mn
COK, MOJINHA, eXeBuKad, KNYyObHUKA, crupon

f16104HO-NEePCUKOBbIN 300Mn
A610K0, MEPCUKOBbLIN COK, FPEeHAANH

Tponuueckum 300Mn

160.-

120.-

260.-
80.-
120.-
80.-

240.-

290.-

290.-

290.-

290.-

230.-

320.-

60HAH, NIope MAHIO, AHAHACOBbLIV COK, AMEeIbCUHOBbIN

COK, KOKOCOBbIV CUpPOT
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