

# Вина бокалом

**Ашамта** 150мл **230.-** красное/белое, полусладкое/сухое, 11%

## Белые вина

полусухое, 10.5%, Португалия

Ашамта 700мл 920.полусладкое/сухое, 11%, Россия 750мл 1190.сухое 12%, Россия 750мл 1490.-

**Плайя Дорада** 750мл **1560.-** полусладкое/сухое 11 %, Испания

**Вьенто Дель Сур Совиньон Блан** 750мл **1620.-** сухое/полусладкое, 13%, Чили

**Риго Риго Шенен Блан** 750мл **1720.-** сухое, 12%, ЮАР

**Цинандали** 750мл **1750.-** сухое, 11%, Грузия

Витис Ностра Пино Гриджио Делле Венецие DOC 700мл 1810.сухое, 12%, Италия

**Тиефганг Рислинг Калкштейн** 750мл **2360.-** сухое 12,5%, Германия

# Красные вина

**Ашамта** полусладкое, сухое, 11%, Россия

**Ди Каспико Саперави** сухое, 13%, Россия

Плайя Дорада полусладкое/сухое, 11 %, Испания

Вьенто Дель Сур Карменер Каберне Совиньон полусладкое/сухое, 13 %, Чили

**Риго Риго Шенен Пинон** сухое, 10,5 %, ЮАР

**Киндзмараули** полусладкое, 11,5 %, Грузия

700мл **920.-**

750мл 1190.-

750мл **1560.-**

750мл **1620.-**

750мл **1720.-**

750мл **1750.-**

## Розовые вина

**Гаявота** 750мл **1490.-** полусухое, 10,5%, Португалия

# Игристые вина

**Российское** 750мл **840.-**

Россия

- полусухое 10.5%
- брют 10.5%
- полусладкое 9.5%

**Ламбруско Дель Эмилия** 750мл **1780.-** белое, сладкое, 11%, Италия

**Коллинобили Просекко DOC** 750мл **2160.-** 6елое, сухое, 11%, Италия

**Чинзано Асти Docg** 750мл **2850.-** белое, сладкое, 7%, Италия

# Наборы шотов

**Бамбони** 5 шотов **550.-** Тундра биттер, ликер кофейный, кордиал, сок персиковый

**Тропический** 5 шотов **550.-** джин, ликер трипл сек, сироп, лимонный сок, содовая

**Таежный** 5 шотов **550.-** Байкал на кедровых орешках, кордиал, ликер черри бренди, содовая

**Зеленое яблоко** 5 шотов **550.-** водка, яблочный сок, концентрат мандарина

**Ягодный Микс** 5 шотов **550.-** водка, ежевика, малина, банан, сок, сироп

**Компромисс** 5 шотов **550.-** водка, морс, пюре маракуйя, сироп

Шоты

**Хиросима** 60мл **370.-** «Самбука», сливочный ликер, абсент, гренадин

**Б52** 60мл **350.-** кофейный ликер, сливочный ликер, «Трипл сек»

## Алкогольные коктейли

<b>Куба-Либре</b> ром, кола, лайм	250мл	310
<b>Цитрус Хайбол</b> виски, сок лайма, сахарный сироп, содо апельсин, лимон	250мл вая,	320
Матадор текила, ликер «Трипл сек», сок лимона, сахарный сироп, ананасовый сок	250мл	440
<b>Пина Колада</b> ром, ликер, сок, сливки, сироп	300мл	440
<b>Лонг Айленд Айсти</b> текила, джин, ром, водка, кола, ликер, с	350мл ок лимо	
l'm peach джин, водка, «Трипл сек», джем, персик спрайт, лимон	350мл овый сс	
<b>Текила санрайз</b> текила, сок, гренадин	250мл	420
Blackberry spritz вермут, игристое вино, содовая, сироп, с	300мл ежевикс	
<b>Апероль Сприц</b> «Апероль», игристое вино, содовая, апе	300мл льсин	420
<b>Белый русский</b> водка, кофейный ликер, сливки	150мл	340
<b>Негрони</b> джин, вермут, цитрусовый ликер	130мл	410
<b>Маргарита</b> текила, лимонный сок, «Трипл сек»	150мл	490
<b>Оргазм</b> сливочный ликер, сливки, «Трипл сек»	150мл	460
<b>Дайкири клубничный</b> ром, сироп, сок лимона, лайм, клубника	150мл	370
Май Тай ром, ликер, сахарный сироп, ореховый с сок лимона	300мл ироп, с	
<b>Виски-Кола</b> виски, кола	250мл	320
<b>Мохито</b> ром, лайм, мята, сироп, спрайт	300мл	440
<b>Джин тоник</b> джин, тоник, лимон	250мл	320

# Водка

Пять Озер Премиум	40мл	100
Xаски • Original • Berry mix	40мл	110
Тундра Аутентик	40мл	120
Белая Березка	40мл	140
Сибирский Экспресс	40мл	170
Байкал Original	40мл	140
Байкал Кедровый орех	40мл	150
Шмидт	40мл	190

шмидт	40мл	190
Домашние настойки	1	
• Вишнёвая	40мл	160
• Облепиховая		
• Брусничная		
• Малиновая		
• На шиповнике		
• На черной смородине		
• Хреновуха		
• На крыжовнике		
• Сливочная		
• Лимончелло		
Биттеры, ликеры		

Тундра Биттер	40мл	210
<b>Бехеровка</b> 38%, Чехия	40мл	360
<b>Ягермейстер</b> 35%, Германия	40мл	380
<b>Бейлис</b> 17%, Ирландия	40мл	380
<b>Самбука</b> 38%, Италия	40мл	380
Абсент	40мл	450

Коньяк			
Курвуазье VS Франция		40мл <b>5</b>	
Курвуазье VSOP Франция	Tune of the second	40мл <b>7</b>	30
<b>Франсуа де Март</b> Франция	гиньяк VS	40мл <b>7</b> 0	00
Бренди			
Дарани 3 звезды		40мл <b>2</b>	30
Дарани 5 звезд	The second secon	40мл <b>2</b>	50
D. C.			

# Виски

<b>Акентошан Американ ОАК</b> односолодовый, Шотландия	40мл <b>450</b>
Хайлэнд парк 12 лет односолодовый, Шотландия	40мл <b>700</b>
Феймос Грауз купажированный, Шотландия	40мл <b>280</b>
<b>Джемесон</b> купажированный, Ирландия	40мл <b>550</b>
<b>ДЖИМ БИМ</b> Ред Стаг/Хани/Эппл США	40мл <b>420</b>
<b>Джим Бим</b> зерновой, США	40мл <b>390</b>
Блэк Рэм Бурбон Финиш 3 года бурбон, купажированный, США	40мл <b>290</b>

POM		
<b>Хантинг Лодж Блан Белый</b> Франция	40мл	260
<b>Хантинг Лодж Блан Золотой</b> Франция	40мл	280
<b>Капитан Морган Золотой</b> Ямайка		320
<b>Капитан Морган Черный</b> ямайка	40мл	350

# Джин

**Ройял Рейвен Драй** Россия

40мл **380.-**

40мл **240.-**

**Брум Драй** Россия

Гордонс

Англия

40мл **260.-**

40мл **340.-**

40мл **390.-**

## Текила

**Эсполон Блан** Мексика

**Эсполон Голд** Мексика

**Канича Сильвер** 40мл **270.-** Мексика

**Канича Голд**Мексика
40мл **320.-**

# Вермут

Чинзано

- Бьянко
- Pocco
- Экстра драй

### 40мл **160.-**

# Безалкогольные напитки

# Напитки

<ul><li>Газированнь</li><li>Кока-Кола</li><li>Спрайт</li></ul>	іе напиткі	<b>И</b> 500мл	16 <b>0</b>
<b>«Чистая»</b> вода		600мл	120
Энергетик		250мл	260

 Морс облепиховый
 250мл
 80. 

 Экстра Ситро
 500мл
 120. 

**Сок** 250мл **80.-** в ассортименте

# Коктейли

**Молочный** в ассортименте

### 300мл **240.-**

300мл **290.-**

# Лимонады

- апельсиновый
- грейпфрут
- клубничный
- малиновый

# Смузи

**Смородина** 300мл **290.-** пюре смородины, сок, лайм, мята

**Клубника-банан** 300мл **290.-** клубника, банан, сок, сироп, лимон, мята

**Ягодный** 300мл **290.-** сок, малина, ежевика, клубника, сироп

**Яблочно-персиковый** 300мл **230.-** яблоко, персиковый сок, гренадин

Тропический 300мл 320.банан, пюре манго, ананасовый сок, апельсиновый сок, кокосовый сироп



# Кофе

Эспрессо 30мл **160.-Американо** 250мл 160.-Капучино 350мл 190.кофе, молочная пенка Капучино на кокосовом молоке збомл 230.кофе, молочная пенка 250мл 190.-Латте кофе, молоко Латте с сиропом 250мл **220.**кофе, молоко, сироп на выбор Раф-кофе 350мл **260.**кофе, сливки, ванильный сироп 250мл 140.-Какао какао, молоко

### Чай

### **Чай в заварнике** 600мл **200.-**

- Каркадэ: «Спелая вишня»
- Ройбуш: «Зимняя сказка»
- Черный:Цейлон/С чабрецом/Эрл Грей/«Император»/ «Байкальская ночь»/Пуэр с малиной
   Зеленый: Сенча/С лаймом и женьшенем/ Мятный
- Зеленый: Сенча/С лаймом и женьшенем/ Мятный улун/Улун «Клубника-банан»/Жасминовый улун/ «Йога»

**Таёжный** 600мл **260.-** черный чай, ромашка, саган дайля, мед, сироп, брусника

**Имбирный** 600мл **260.-** зеленый чай, имбирь, лимон, сироп, мед, саган дайля

**Фруктовый** 600мл **260.-** черный чай, яблоко, апельсин, сироп

**Облепиховый** 600мл **260.-** зеленый чай, облепиха, мед, сироп

С черной смородиной 600мл **260.**- чай с бергамотом, черная смородина, тимьян, сироп, мед

